
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО ТРАНСПОРТ 
гр. София, район "Искър", ул. Мюнхен, №12 тел: 973-26-57; 973-28-64 

 
З А П О В Е Д № 832 

от 12.09.2023г. 

 

На основание: чл.258 ал.1 и 2, чл.259 ал.1 от ЗПУО, чл.35 ал.1 от Наредба 10 от 

01.09.2016г. за организация на дейностите в училищното образование, училищен 

учебен план за 8 клас със специалност „Автотранспортна техника“, професия „Монтьор 

на транспортна техника“ и училищни учебни планове за 9 и 10 класове със специалност 

„ Спедиция, транспортна и складова логистика“, професия „Спедитор – логистик“, 

задочна форма на обучение, Образец №1 за учебната 2023- 2024г. 

Относно: Изготвяне и утвърждаване на учебни занятия и провеждане на изпити за 8- 

ми, 9–ти и 10-ти класове за учебната 2023– 2024г. 

НАРЕЖДАМ: 

1. Утвърждавам изготвено разписание за 8 клас със специалност „Автотранспортна техника“, 

професия „Монтьор на транспортна техника“ , считано от 15.09.2023г. 

 

СЕСИЯ ОКТОМВРИ 
 

час 02.10 03.10 04.10 05.10 06.10 

16.30 – 
18.00 

Математика Химия и ООС Философия Математика Информационни 
технологии 

18.10 – 
19.40 

Химия и ООС История и 
цивилизация 

Химия и 
ООС 

Математика Информационни 
технологии 

19.50 – 
21.20 

Химия и ООС Математика Математика История и 
цивилизация 

Философия 

час 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 

16.30 – 
18.00 

Информационни 
технологии 

Математика Философия Информационни 
технологии 

История и 
цивилизации 

18.10 – 
19.40 

Химия и ООС Математика Химия и 
ООС 

Химия и ООС Математика 

19.50 – 
21.20 

Химия и ООС – 
1 час 

История и 
цивилизации 

Математика История и 
цивилизации 

 

час 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 

16.30 – 
18.00 

Информационни 
технологии 

История и 
цивилизации 

Философия Математика История и 
цивилизации 

18.10 – 
19.40 

Философия Математика История и 
цивилизации 

Математика Математика 

19.50 – 
21.20 

Математика Математика История и 
цивилизации 

История и 
цивилизации 

 



СЕСИЯ ФЕВРУАРИ 
 

час 02.02 06.02 07.02 08.02 09.02 

16.30 – 
18.00 

Български език и 
литература 

Английски език Физика и 
астрономия   
 

Английски език Български език и 
литература 

18.10 – 
19.40 

Биология и ЗО Английски език Физика и 
астрономия  - 1 ч. 

Английски език Български език и 
литература 

Български език и 
Литература – 1 ч. 

19.50 – 
21.20 

Физика и 

астрономия 

Български език и 
литература 

Български език и 
литература 

Български език и 
литература 

География и 
икономика 

21.25 – 
22.10 

Физика и 

астрономия 

География и 
икономика 

 География и 
икономика 

География и 
икономика 

час 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 

16.30 – 
18.00 

Английски език Английски език Български език и 
литература 

Английски език Български език и 
литература 

18.10 – 
19.40 

Английски език Английски език География и 

икономика    

Английски език Български език и 

литература 

19.50 – 
21.20 

География 

и 

икономика 

Български език и 
литература 

География и 

икономика    

Български език и 
литература 

Български език и 

литература 

21.25 – 
22.10 

География и 
икономика 

География и 
икономика 

География и 

икономика    
География и 

икономика    

Биология и 

ЗО 
час 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 

16.30 – 
18.00 

Български език и 
литература език  

Български език и 
литература 

Биология и ЗО Биология и ЗО Физика и 
астрономия  

18.10 – 
19.40 

Биология и ЗО Български език и 
литература 

Биология и ЗО – 
1ч 

Биология и ЗО Български език и 
литература 

Физика и 
астрономия – 1ч 

19.50 
21.20 

Биология и ЗО Физика и 
астрономия 

Физика и 
астрономия 

Български език и 
литература език 

Български език и 
литература 

21.25 – 
22.10 

Биология и ЗО Физика и 
астрономия 

Физика и 
астрономия 

Български език и 
литература 

Български език и 
литература 



СЕСИЯ МАРТ 
 

час 04.03 05.03 06.03 07.03 08.03 

16.30 – 
18.00 

 Предприемачество Предприемачество Материалознание Предприемачество 

18.10 – 
19.40 

 Предприемачество Предприемачество Материалознание – 
1ч 

Предприемачество 

Предприемачество 
– 1ч 

19.50 – 
21.20 

 Техническа 
 механика 

Техническа 
 механика 

Предприемачество Техническа 
механика 

21.25 – 
22.10 

 Техническа 
 механика 

Техническа 
 механика 

Предприемачество Техническа 
 механика 

час 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 

16.30 – 
18.00 

Предприемачество Техническо чертане Техническо чертане Техническо чертане Техническо чертане 

18.10 – 
19.40 

Предприемачество Техническо чертане 

– 1ч 

Техническо 

чертане 

Техническо чертане Техническо 

чертане 

Техническа 
 Механика – 1ч 

19.50 – 
21.20 

Материалознание Техническа 
 механика 

Материалознание Материалознание Материалознание 

21.25 – 
22.10 

Техническа 
механика 

    

час 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 

16.30 – 
18.00 

Техническо чертане Техническо чертане Материалознание Материалознание Материалознание 

18.10 – 
19.40 

Техническо чертане Техническо чертане Техническа 
Механика – 1ч 

Материалознание Материалознание 

Техническо 
Чертане – 1ч 

Техническа 
Механика – 1ч 

19.50 – 
21.20 

Техническа 
механика 

Техническа 
механика 

Техническо 
чертане 

Материалознание – 
1ч 

Техническа 
механика 

21.25 – 
22.10 

Техническа 
механика 

Техническа 
механика 

  Техническа 
механика 

час 25.03 

16.30 – 
18.00 

Материалознание 

18.10 – 
19.40 

Материалознание 

19.50 – 
21.20 

Материалознание 

21.25 – 
22.10 

Материалознание 

 

Утвърждавам график за полагане на изпити както следва: 

Сесия октомври – от 23.10. до 27.10.2023г. 

Сесия февруари – от 26.02. до 01.03.2024г. 

Сесия март – 26.03 до 29.03.2024г. 



2. Утвърждавам изготвено разписание за 9 клас със специалност „ Спедиция, транспортна и складова 

логистика“, професия „Спедитор – логистик“, считано от 15.09.2023г. 

СЕСИЯ ОКТОМВРИ 
 

дата 
час 

02.10 03.10 04.10 05.10 06.10 

16.30 – 

18.00 
Философия 

Български език 

и литература 

Български език 

и литература 
Химия и ООС 

Български 

език и 
литература 

18.10 – 

19.40 

Физика и 

астрономия 

Физика и 

астрономия 

Български език 

и литература 

 

Философия 

Български 

език и 

литература 

19.50 – 

21.20 

Физика и 

астрономия 

Информационни 

технологии 

Информационни 

технологии 

Български език 

и литература 

Химия и 

ООС 

21.25 – 

22.10 

Физика и 

астрономия 

  
Български език 

и литература 

Химия и 

ООС 

дата 
час 

09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 

16.30 – 

18.00 

Химия и 

ООС 

Български език 

и литература 

Български език 

и литература 
Философия 

Български 

език и 
литература 

18.10 – 

19.40 

Физика и 

астрономия 

Информационни 

технологии 

Български език 

и литература 

Физика и 

астрономия 

Български 

език и 

литература 

19.50 – 

21.20 

Физика и 

астрономия 

Информационни 

технологии 

Български език 

и литература 

Български език 

и литература 

Български 

език и 

литература 

21.25 – 
22.10 

   Български език 
и литература 

 

дата 

час 
16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 

16.30 – 
18.00 

Философия 
Информационни 
технологии 

Химия и ООС Философия Философия 

18.10 – 

19.40 

Физика и 

астрономия 

Български език 

и литература 

Български език 

и литература Химия и ООС 
Химия и 

ООС 

19.50 – 

21.20 

Химия и 

ООС 

Български език 

и литература 

Български език 

и литература 

Български език 

и литература Философия 

21.25 
22.10 

    
Философия 



СЕСИЯ ФЕВРУАРИ 
 

дата 
час 

02.02 06.02 07.02 08.02 09.02 

16.30 – 
18.00 

Биология и ЗО Математика Математика Английски 
език 

Английски 

език 

18.10 – 
19.40 

География и 

икономика 

Математика Математика Английски 
език 

Английски 
език – 1ч 
Биология и ЗО 
– 1ч 

19.50 – 
21.20 

 Математика История и 
цивилизации 

История и 
цивилизации 

Биология и ЗО  

21.25 – 
22.10 

  Биология и ЗО Математика Математика 

дата 
час 

12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 

16.30 – 
18.00 

Биология и ЗО 
– 1ч 

Математика Математика История и 
цивилизации 

История и 
цивилизации 

Английски 
език – 1ч 

18.10 – 
19.40 

Английски 
език 

Математика Математика Математика История и 
цивилизации 

19.50 – 
21.20 

Английски 

език 
Математика Английски 

език  
Математика История и 

цивилизации 

21.25 – 
22.10 

Английски 
език 

Биология и ЗО  Математика Математика 

дата 
час 

19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 

16.30 – 
18.00 

Английски 
език 

Биология и ЗО История и 

цивилизации 

История и 

цивилизации 
География и 

икономика 

18.10 – 
19.40 

Английски 
език 

Биология и ЗО История и 
цивилизации 

География и 

икономика 

География и 

икономика 

19.50 – 
21.20 

География и 
икономика 

История и 
цивилизации 

География и 
икономика 

Биология и ЗО Математика 

21.25 – 
22.10 

География и 

икономика 

География и 

икономика 

География и 

икономика 

Биология и ЗО Английски 
език 



СЕСИЯ МАРТ 
 

дата 

час 

04.03 05.03 06.03 07.03 08.03 

16.30 – 

18.00 

 
Здравословни и безопасни 

условия на труд 

Логистика Логистика Електроника 

18.10 – 

19.40 

 Здравословни и безопасни 

условия на труд – 1ч 

Логистика – 1ч Логистика – 1ч Здравословни и безопасни 

условия на труд 

Бизнес 

комуникации в 

спедицията – 1ч 

Здравословни и 

безопасни условия на 

труд – 1ч 

Логистика – 1ч 

 

19.50 – 

21.20 

 Логистика Бизнес 

комуникации в 

спедицията 

Здравословни и 

безопасни условия на 

труд 

Логистика 

 

21.25 – 

22.10 

 
 

 

 Здравословни и 

безопасни условия на 

труд 

Логистика 

дата 

час 

11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 

 

16.30 – 18.00 

Логистика 
Здравословни и безопасни 

условия на труд 

Електроника Логистика 
Здравословни и безопасни 

условия на труд 

 

18.10 – 19.40 

Електроника Здравословни и безопасни 

условия на труд – 1ч 

Електроника 
Логистика – 1ч Здравословни и безопасни 

условия на труд – 1ч 

Бизнес 

комуникации в спедицията 

– 1ч 

Електроника – 1ч Логистика – 1ч 

 

19.50 –21.20 

Електроника Здравословни и безопасни 

условия на труд 

Електроника Електроника Логистика 

21.25 – 22.10 Електроника   Електроника  Електроника   

дата 

час 

18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 

16.30 – 18.00 Електроника Бизнес комуникации 

в спедицията 

Бизнес комуникации 

в спедицията 

Бизнес комуникации 

в спедицията 

Логистика 

18.10 –  19.40 Електроника – 1ч Бизнес комуникации 

в спедицията 

Бизнес комуникации 

в спедицията 

Бизнес комуникации 

в спедицията 

Логистика – 1ч 

Бизнес 

комуникации в 

спедицията – 1ч 
Електроника – 1ч 

 

19.50 – 21.20 
Бизнес 

комуникации в 

спедицията – 1ч 

Логистика Бизнес комуникации 

в спедицията 

Бизнес комуникации 

в спедицията 

Електроника – 1ч 

21.25 –  22.10  Логистика  
  

дата 

час 

25.03 

16.30 –18.00 
Електроника 

18.10 –19.40 
Електроника – 1ч 

Бизнес 

комуникации в 

спедицията – 1ч 

19.50 –21.20 Бизнес 

комуникации в 

спедицията – 1ч 

 

Утвърждавам график за полагане на изпити както следва: 

Сесия октомври – от 23.10. до 27.10.2023г. 

Сесия февруари – от 26.02. до 01.03.2024г. 

Сесия март – 26.03 до 29.03.2024г. 



3. Утвърждавам изготвено разписание за 10 клас със специалност „ Спедиция, транспортна и складова 

логистика“, професия „Спедитор – логистик“, считано от 15.09.2024г. 

СЕСИЯ ОКТОМВРИ 
 

час 02.10 03.10 04.10 05.10 06.10 

16.30 – Български език Философия Физика и Български език Физика и 

18.00 и литература  астрономия и литература астрономия 

18.10 – Философия Философия Български език Химия и ООС Български език 

19.40   и литература  и литература 

19.50 – Информационни Български Химия и ООС Български език Български език 

21.20 технологии език и  и литература и литература 
  литература    

21.25 –  Български Химия и ООС Български език Физика и 

22.10 език и  и литература астрономия 
 литература    

час 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 

16.30 – Български език Философия Химия и ООС Български език Български език 

18.00 и литература   и литература и литература 

18.10 – Философия Български Информационни Български език Философия 

19.40  език и технологии и литература  

  литература    

19.50 – Информационни Философия Български език Физика и Физика и 
21.20 технологии  и литература астрономия астрономия 

21.25 –    Физика и  
22.10 астрономия 

час 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 

16.30 – Български език Философия Информационни Химия и ООС Физика и 

18.00 и литература  технологии  астрономия 

18.10 – Химия и ООС Български Български език Философия Информационни 

19.40  език и и литература  технологии 
  литература    

19.50 – Философия Български Български език Химия и ООС Физика и 

21.20  език и и литература  астрономия 
  литература    

21.25 – Химия и ООС Български Български език Химия и ООС Физика и 

22.10  език и и литература  астрономия 
  литература    



СЕСИЯ ФЕВРУАРИ 
 

час 02.02 06.02 07.02 08.02 09.02 

16.30 – 
18.00 

История и 

цивилизации 

Спедиционна 
даейност 

История и 
цивилизации 

История и 
цивилизации 

История и 
цивилизации 

18.10 – 
19.40 

Английски език Спедиционна 
даейност – 1 ч 

История и 
цивилизации 

История и 
цивилизации 

История и 
цивилизации 

Биология и ЗО 
– 1 ч 

19.50 – 
21.20 

Английски език Биология и ЗО 
– 1 ч 

Биология и ЗО Биология и ЗО Спедиционна 
даейност 

21.25 – 
22.10 

  Биология и ЗО Биология и ЗО  

час 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 

16.30 – 
18.00 

Спедиционна 
даейност 

Биология и ЗО  География и 
икономика 

Спедиционна 
даейност 

Спедиционна 
даейност 

18.10 – 
19.40 

География и 
икономика – 1ч 

Биология и ЗО Спедиционна 
даейност 

История и 
цивилизации 

Спедиционна 
даейност 

Биология и ЗО – 
1ч 

19.50 – 
21.20 

Биология и ЗО География и 

икономика 

Спедиционна 

даейност 

История и 
цивилизации 

Спедиционна 
даейност – 1ч 

21.25 – 
22.10 

     

час 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 

16.30 – 
18.00 

История и 
цивилизации 

Спедиционна 
даейност 

Спедиционна 
даейност 

Английски език Английски език 

18.10 – 
19.40 

Спедиционна 
даейност 

Английски 
език 

Английски език Английски език Английски език 

19.50 – 
21.20 

Спедиционна 
даейност 

Английски 
език 

Английски език География и 
икономика 

География и 
икономика 

21.25 – 
22.10 

   География и 
икономика 

 



СЕСИЯ МАРТ 

 

Утвърждавам график за полагане на изпити както следва: 

Сесия октомври – от 23.10. до 27.10.2023г. 

Сесия февруари – от 26.02. до 01.03.2024г. 

Сесия март – от 26.03 до 29.03.2024г. 

Втора редовна сесия – през месец април. 

Контрол по заповедта възлагам на Даринка Христова – ЗДУД. 

 

Директор: 

/ инж. Валя Симеонова / 

дата 

час 
04.03 05.03 06.03 07.03 08.03 

16.30 – 

18.00 

 Икономика Транспортна и 

складова техника 

Логистика Икономика 

18.10 – 

19.40 

 Икономика Транспортна и 

складова техника 

Логистика – 1ч Икономика 

Транспортна и 

складова техника – 1ч 

19.50 – 

21.20 

 Икономика Транспортна и 

складова техника 

Транспортна и 

складова техника 

Икономика 

21.25 – 

22.10 

 Икономика   Икономика 

дата 

час 

11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 

16.30 –

18.00 

Математика Икономика Математика Математика Транспортна и складова 

техника 

  18.10 – 

19.40 

Математика  Икономика Математика  Математика Транспортна и складова 

техника 

19.50 – 

21.20 

Логистика  Икономика Транспортна и 

складова техника 

Математика Транспортна и складова 

техника 

21.25 – 

22.10 

Логистика  Транспортна и складова 

техника 
  

дата 

час 
18.03 19.03 20.03 2103 22.03 

16.30 – 

18.00 

Логистика  Математика Математика Логистика  Математика 

18.10 – 

19.40 

Логистика  Транспортна и складова 

техника 

Математика Логистика  Математика – 1ч 

Транспортна и складова 

техника – 1ч 

19.50 – 

21.20 

Логистика  Транспортна и складова 

техника 

Математика   Логистика  Транспортна и складова 

техника 

21.25 – 

22.10 

Логистика   Транспортна и складова 

техника 

   

дата 

час 
25.03 

16.30 – 

18.00 

Икономика 

18.10 – 

19.40 

Икономика 

19.50 – 

21.20 

Икономика 

21.25 – 

22.10 

Икономика 


